Ministério da Previdéncia Social - MPS

CADPREV

RECURSOS

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS

ENTE:
Nivel |

Representante Legal do Ente:

Unidade Gestora:

Representante Legal da Unidade Gestora:

Gestor de Recursos:

Certificagao do Gestor: CGRPPS

05.193.057/0001-78 - Paragominas

UF:

PA Competéncia:

682.772.702-59 - Cristiane Rodrigues da Silva

8/2023 PRO-GESTAO:

047.728.222-91 - JOAO LUCIDIO LOBATO PAES

Instituto de Previdéncia dos Servidores Publicos de Paragominas

682.772.702-59 - Cristiane Rodrigues da Silva

Variagdo do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo 08/2022 (R$)

Renda Fixa 204.756.666,11

Fundos de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°,
I,b

51.863.677,48

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, lll,
a

152.312.977,26

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Crédito Privado -
Art. 7°,V, b

580.011,37

Renda Variavel e Investimentos

49.137.070,2
Estruturados 9.137.070,29

Fundos de Investimento em 49.137.070,29

Acdes - Art. 8°, |
Investimentos no Exterior 7.472.180,60
Fundos de Investimento -
Investimento no Exterior - Art. 379.184,99
901
F | i

undos de Investimento em 7.092.995.61

Agodes - BDR Nivel | - Art. 9°, Il

Investimentos Estruturados 11.410.425,36

07/2023 (R$):

'
244.873.619,86"
1

67.821.201,57:

176.433.259,83:

:
619.158,47;
50.927.392,97"

50.927.392,97:

8.140.886,52"
1

346.899,13;
7.793.987,39:

13.466.980,92:

08/2023 (R$)

247.954.272,12

68.352.638,25

178.974.008,50

627.625,37

48.239.927,32

48.239.927,32

8.305.078,95

343.667,57

7.961.411,38

13.410.879,05

Carteirai
{ |

78,00%:

21,50%:

56,30%

0,20%

15,17%

15,17%

2,61%

0,11%

2,50%

4,22%:

% Ano x

Ano

31,79%

17,50%

8,21%

-1,83%

-9,37%

12,24%

% Més x

Més

0,78%

1,44%

1,37%

-5,28%

-0,93%

2,15%



: %:
Tipos de Ativo 08/2022 (R$)  07/2023 (R$):  08/2023 (R$) :
: Carteira:

11.410.425,36 13.466.980,92§ 13.410.879,05 4,22%

Fundos de Investimento
Multimercado (FIM) - Art. 10, |

I
TOTAL 272.776.342,37 317.408.880,27: 317.910.157,45

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo  08/2022 (R$)  07/2023 (R$): 08/2023 (R$) % Carteira:
TOTAL - - 0,00

% Ano x % Més x

Ano Més

17,53%  -0,42%

% Ano x Ano % Més x Més



Portfélio

Rentabilidade no Més: -0,05%

Investimentos Estruturados
Investimentos no Exterior

el e Investimentos Estruturados

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
Fundo 8/2023 R$ Més Patriménio
Ativo L % L. % PL
Constituido (%) (%) Liquido (R$)

317.910.157,61 -0,05

Fundos de Investimento - 100% Titulos

Publicos SELIC - Art. 7°, 1, b 21,50 68.352.635,25

19.303.795/0001-35 - BB TITULOS
PUBLICOS IPCA Ill FI RENDA FIXA 0,06 196.862,77 0,89 186.423.704,08 0,11
PREVIDENCIARIO

11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 3,84 12.210.757,05 1,11 6.785.029.538,03 0,18
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO

DE INVESTIMENTO

11.484.558/0001-06 - BRADESCO
FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA 0,20 648.091,93 1,13 667.857.891,98 0,10
FIXAIRF-M 1 TITULOS PUBLICOS

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IDKA 2
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

4,86 15.442.923,77 0,73 6.160.923.946,07 0,25

17.517.577/0001-78 - WESTERN ASSET

IMA B 5 ATIVO FI RENDA FIXA 0,39 1.244.751,79 0,46 460.238.353,70 0,27

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA 2,09 6.652.125,06 0,63 5.643.739.686,42 0,12
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA

RENDA FIXA



Fundo
Ativo
Constituido

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

25.078.994/0001-90 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAQO ATIVA FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

14.508.605/0001-00 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7°, 1ll, a

19.196.599/0001-09 - SICREDI - FUNDO
DE INVESTIMENTO INSTITUCIONAL
RENDA FIXA REFERENCIADO IRF-M 1

11.087.118/0001-15 - SICREDI - FUNDO
DE INVEST EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO INSTITUCIONAL
RF REFERENCIADO IMA-B LP

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

03.399.411/0001-90 - BRADESCO
FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA

8/2023
(%)

6,05

0,00

1,29

2,39

0,31

56,30

6,47

5,48

0,33

19,47

18,78

1,32

R$

317.910.157,61

19.246.136,94

0,00

4.114.650,21

7.607.098,65

989.240,10

178.974.008,50

20.582.686,58

17.415.059,63

1.036.929,60

61.896.651,99

59.715.792,88

4.205.292,47

Rent.
Més
(%)

-0,05

1,11

0,00

1,03

-0,37

0,73

-0,40

0,64

1,15

1,23

1,26

Patrimé6nio
Liquido (R$)

7.477.458.112,25

0,00

5.967.981.074,09

5.279.029.725,18

1.941.182.587,32

627.695.071,39

595.313.924,74

3.554.344.878,79

14.734.335.445,36

14.797.589.893,96

9.013.672.474,30

% PL

0,26

0,00

0,07

0,14

0,05

3,28

2,93

0,03

0,42

0,40

0,05



Ativo

FIXA REFERENCIADO DI PREMIUM

28.515.874/0001-09 - BRADESCO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA ALOCACAO DINAMICA

07.861.554/0001-22 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.787.647/0001-69 - SAFRA
EXECUTIVE 2 - FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA

10.646.895/0001-90 - CAIXANOVO
BRASILFIC RENDA FIXA
REFERENCIADO IMAB

13.081.159/0001-20 - FUNDO DE
INVESTIMENTO INSTITUCIONAL
RENDA FIXA REFERENCIADO IRF-M
LONGO PRAZO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Crédito Privado - Art. 7°, V, b - (5,00%)

19.488.768/0001-84 - MONGERAL
AEGON INSTITUCIONAL FI RENDA
FIXA CREDITO PRIVADO LP

Fundos de Investimento em Acdes - Art.
8° 1

09.289.072/0001-75 - QUELUZ VALOR
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
ACOES

29.045.353/0001-90 - QLZ MOS FUNDO
DE INVESTIMENTO EM ACOES

07.899.238/0001-40 - META VALOR FI
ACOES

26.956.042/0001-94 - OCEANA VALOR
30 FIC ACOES

Fundos de Investimento - Investimento
no Exterior - Art. 9°, 1|

38.001.966/0001-16 - MAG GLOBAL
SUSTAINABLE FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
MULTIMERCADO INVESTI

Fundos de Investimento em Agdes - BDR
Nivel | - Art. 9°, 11l

37.308.394/0001-50 - SCHRODER
SUSTENTABILIDADE ACOES GLOBAIS

8/2023
(%)

Fundo

Constituido

1,34

0,17

0,20

2,48

0,24

0,20

0,20

15,17

0,00

2,98

4,43

7,77

0,11

0,11

2,50

1,17

R$

317.910.157,61

4.271.759,83

550.099,57

649.710,44

7.874.051,87

775.973,64

627.625,37

627.625,37

48.239.927,32

0,64

9.464.072,06

14.070.605,97

24.705.248,67

343.667,57

343.667,57

7.961.411,38

3.728.344,69

Rent.

Més
(%)

-0,05

0,56

-0,45

1,10

-0,34

0,75

1,36

1,32

-3,92

-9,24

-3,39

-0,93

1,30

Patrimé6nio
Liquido (R$)

717.340.385,64

953.178.073,80

518.058.517,58

1.389.232.597,65

507.024.213,68

187.171.598,33

0,00

9.464.072,05

188.361.286,76

506.366.975,86

59.520.130,10

297.474.925,12

% PL

0,60

0,06

0,13

0,57

0,15

0,34

0,00

100,00

7,47

4,88

0,58

1,25



Rent.

Fundo 8/2023 R$ Més Patriménio
Constituido (%) (%) Liquido (R$)
317.910.157,61 -0,05

Ativo % PL

FIC DE FIAINVESTIMENTO NO
EXTERIOR

17.502.937/0001-68 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA 1,33 4.233.066,69 2,90 2.114.296.555,90 0,20
INSTITUCIONAL BDR NIVEL |

Fundos de Investimento Multimercado

4,22 13.410.879,05
(FIM) - Art. 10, I - (10,00%)

21.595.829/0001-54 - SAFRA S&P
REAIS PB FUNDO DE INVESTIMENTO 0,97  3.078.971,96 -0,96 583.410.718,64 0,53
MULTIMERCADO

17.453.850/0001-48 - WESTERN ASSET
US INDEX 500 FUNDO DE 1,17  3.727.390,10 -0,94 790.575.079,18 0,47
INVESTIMENTO MULTIMERCADO

14.115.116/0001-80 - MONGERAL

AEGON FI MULTIMERCADO 0,00 0,00 0,00 42.030.608,76 0,00

34.660.276/0001-18 - FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA 1,08  3.429.591,13 -0,40 243.864.602,70 1,41
BRASIL ESTRATEGIA LIVRE

MULTIMERCADO LONGO PRAZO

21.287.421/0001-15 - BRADESCO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 1,00 3.174.925,86 0,74 150.354.584,97 2,11
MULTIMERCADO MACRO
INSTITUCIONAL
Total da Carteira (Resolugao CMN) 317.910.157,61
Saldo em Conta Corrente 0,00
Saldo em Conta Poupanc¢a 0,00
Total Geral da Carteira 317.910.157,61

Renda Fixa 78,00 247.954.272,12

Renda Variavel e Investimentos Estruturados 15,17 48.239.927,32
Investimentos no Exterior 2,61 8.305.078,95

Investimentos Estruturados 4,22 13.410.879,05

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

\'/!

L . . . Patr. Liquido
APR Identificagao Operagdo Quantidade Unit (RS)
(R$)
A2308000 13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO 01/08/2023 2.449,595747 2,60 3.582.015.943,01

FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2015690/print

APR

A2308001

A2308003

A2308004

A2308005

A2308006

A2308010

A2308023

A2308031

A2308032

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2308002

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Operagéao

02/08/2023

04/08/2023

07/08/2023

08/08/2023

09/08/2023

22/08/2023

18/08/2023

03/08/2023

04/08/2023

Operagao

03/08/2023

Vi
Quantidade Unit
(R$)

367,3715213 2,60

265,7549934 2,60

438.884,0096 2,61

278.132,165 2,61

21.614,28666 2,61

4.090,413714 2,62

32.172,09935 2,62

17.587,46015 2,60

395,2385662 2,60

Vi
Quantidade Unit
(R$)

19.205,32016 2,60

Patr. Liquido
(R$)

3.704.360.687,11

3.727.631.632,94

3.835.382.059,65

3.913.970.005,91

3.843.399.504,65

4.044.670.126,79

4.083.777.632,03

3.736.612.373,05

3.727.631.632,94

Patr. Liquido
(R$)

3.736.612.373,05


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2015696/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016226/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016237/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016246/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016258/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016564/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017161/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017203/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017205/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016208/print

APR

A2308008

A2308009

A2308011

A2308012

A2308013

A2308014

A2308015

A2308019

A2308020

A2308021

A2308022

A2308024

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Operagéao

18/08/2023

21/08/2023

23/08/2023

24/08/2023

28/08/2023

29/08/2023

31/08/2023

07/08/2023

08/08/2023

09/08/2023

17/08/2023

21/08/2023

Quantidade

38.220,24706

467,9849816

10.379,07245

19.076,53319

165.302,5869

2.626,938681

484,9898703

2.425,893472

6.068,53272

2.837,862229

3.156,906402

4.154,509015

Vi

Unit

(R$)

2,62

2,62

2,62

2,62

2,62

2,62

2,63

2,61

2,61

2,61

2,62

2,62

Patr. Liquido
(R$)

4.083.777.632,03

4.055.167.944,41

4.216.213.307,34

4.548.005.208,50

4.753.349.771,26

4.420.042.492,77

3.554.344.878,79

3.835.382.059,65

3.913.970.005,91

3.843.399.504,65

6.377.262.712,00

4.055.167.944,41


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016365/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016509/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016647/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016889/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016910/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2016975/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017020/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017096/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017126/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017145/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017149/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017167/print

APR

A2308025

A2308026

A2308027

A2308028

A2308029

A2308030

A2308034

A2308033

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.074.878,98

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

19.303.795/0001-35 - BB TITULOS PUBLICOS
IPCA Ill FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

Operagéao

23/08/2023

24/08/2023

28/08/2023

29/08/2023

31/08/2023

01/08/2023

17/08/2023

15/08/2023

Quantidade

18.274,60967

5.298,682596

2.446,699115

137,3276578

3.771,81904

4.497,692291

154.144,6531

2.006,690654

Vi

Unit

(R$)

2,62

2,62

2,62

2,62

2,63

2,60

2,62

2,89

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.217.995,05

Comité de Investimento

CPF

Nome

376.781.162-68  CARMELINA FELIX MORAES

623.245.942-34  Edilene Nunes Sousa Costa

682.772.702-59  Cristiane Rodrigues da Silva

Conselho Deliberativo

Patr. Liquido
(R$)

4.216.213.307,34

4.548.005.208,50

4.753.349.771,26

4.420.042.492,77

3.554.344.878,79

3.582.015.943,01

6.377.262.712,00

186.211.560,23

Inicio de
Vigéncia
13/07/2020
10/03/2022
10/03/2022


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017174/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017178/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017185/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017189/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017191/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017201/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2025058/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2017208/print

Inicio de

CPF Nome

Vigéncia
710.457.752-15  ELIS SANDRA MORAIS PINHEIRO 17/02/2022
247.183.432-91 DULCIRENE MARIA OLIVEIRA CORREA 17/02/2022
881.588.372-04 DANILO DOS SANTOS ANANIAS 17/02/2022
376.781.162-68 CARMELINA FELIX MORAES 17/02/2022
918.836.872-68 DIEGO GUIMARAES VIEIRA 17/02/2022
835.406.362-34 ALEXANDRO COELHO DE OLIVEIRA 17/02/2022
Conselho Fiscal

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
623.245.942-34  Edilene Nunes Sousa Costa 17/02/2022
925.486.792-68  MARIVALDA SANTANA SODRE 17/02/2022
186.287.452-20 ANGELO JOAO DA COSTA MONTEIRA 17/02/2022
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
641.557.142-72 MARIA DO CARMO PEREIRA DE Gestor de Recursos 28/11/2023 15:28:23

SOUZA

682.772.702-59  Cristiane Rodrigues da Silva Gestor de Recursos 28/11/2023 15:51:16

Representante da Unidade

28/11/2023 15:51:16
Gestora

682.772.702-59  Cristiane Rodrigues da Silva

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=978221&crc=169BB910, informando o Cédigo Verificador:

978221 e 0 Codigo CRC: 169BB910.



https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=978221&crc=169BB910
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=978221&crc=169BB910

